
Raison sociale Type Politesse Responsable Adresse NPA Localité Tél. Adresse e-mail

AGORA Culture Monsieur Rossel Maxime Rue des Navaux 2 2720 Tramelan 078 762 75 80 maxime9@hotmail.com

Amitra - aide aux migrants Culture Monsieur Chaignat Mathieu Rue du Crêt-Georges 12 2720 Tramelan 078 664 97 48 mathieu.chaignat@cip-tramelan.ch

Association Livres en liberté Culture Madame Henggi Stéphane Rue Virgile-Rossel 42 2720 Tramelan 079 659 56 19 steph.henggi@hotmail.com

Association Regio'BD Culture Monsieur Humair Cédric 2710 Tavannes 079 839 58 51 cedric.humair@bluewin.ch

Atelier de poterie Culture Madame Bassin Sybille Rue du 26-mars 39 2720 Tramelan 032 487 32 34 sibylle.bassin@gmail.com

Chorale Ouvrière Culture Monsieur Meier Cédric Rue des Prés 17 2720 Tramelan 032 487 41 50 cedric.meier@sunrise.ch

Club d'Echecs Tramelan Culture Monsieur Kohler Pierre-Alain Champ-Fleuri 2 2720 Tramelan 032 487 60 42 pierre-alain.kohler@bluewin.ch

Club des accordéonistes Culture Madame Boillat Sieber Sylvie Rue du Peuchapatte 5 2345 Les Breuleux 032 954 16 27 sylvie.boillat@bluewin.ch

Ecole de danse Chantal Cattoni Culture Madame Cattoni Chantal Gare 16 2720 Tramelan 032 487 57 70  -

Gemischtes Jodlerchörli "Anemone" Culture Monsieur Hofstetter Martin Les Vacheries-Bruniers 21 2723 Mt-Tramelan 079 962 77 57 tinu.hofstetter@gmail.com

Jodleur-Club Tramelan Culture Monsieur Juillard Georges CP 27 2720 Tramelan 079 768 31 84 jodleurclub.tramelan@bluewin.ch

La Théâtrale Culture Madame Bregnard Milly Rue de la Paix 37 2720 Tramelan milly.bregnard@bluewin.ch

Rencontres photographiques Tramelan Culture CIP Culture Chemin des Lovières 13 2720 Tramelan 032 486 06 06 cip@cip-tramelan.ch

Société coopérative du Cinématographe Culture Monsieur Chaignat Daniel Case postale 2720 Tramelan dchaignat@cinematographe.ch

Société de Cynologie Culture Monsieur Nydegger Michel Rue du Nord 22 2720 Tramelan michel.nydegger@tramelan.ch

Société de pêche La Marnière Culture Monsieur Charpié Frédéric Case postale 234 2720 Tramelan 078 892 73 74 marniere@gmail.com

Société d'Ornithologie Culture Monsieur Furer Pascal La Tannerie 1b 2608 Courtelary 032 940 13 39 memobalin@bluewin.ch

Société mycologique Tramelan Culture Monsieur Raetz Jean-Vincent Sous Béroie 10 2713 Bellelay 079 306 93 81 jeanvin@bluewin.ch

Tram'LA SOL Culture Monsieur Favre Philippe Rue de la Printanière 30 2720 Tramelan 079 294 92 10 ph.fa@bluewin.ch

Tramusica Culture Monsieur Chopard Yves Rue de la Place 3 2720 Tramelan 032 487 58 13 sylvieyves.chopard@bluewin.ch

Armée du Salut Tramelan Eglise Monsieur Bühler Jean-Ulrich Le Ténor 27 2720 Tramelan 079 819 85 82 jubuhler@bluewin.ch

Eglise év. mennonite du Sonnenberg Eglise Müller Saskia Les Lovières 13 2720 Tramelan 032 487 47 72 saskiamueller@jesus.ch

Eglise évangélique du Figuier Eglise Monsieur Daniele Zagara Case postale 243 2720 Tramelan 079 892 43 98 danzagara@gmail.com

Paroisse catholique Eglise Secrétariat Grand-Rue 110 2720 Tramelan 032 487 41 48 paroisse-tramelan@bluewin.ch

Paroisse réformée Eglise Secrétariat Grand-Rue 120 2720 Tramelan 032 487 48 20 secretariat.tramelan@par8.ch

Scouts Les Flambeaux de l'Evangile Eglise Madame Germain Eloïse Rue de la Gare 13 2720 Tramelan 077 475 56 29 eloisegermain@yahoo.fr

CEFF Commerce Tramelan Service Secrétariat Les Lovières 4 2720 Tramelan commerce@ceff.ch

Ecole primaire La Printanière Service Secrétariat Case postale 169 2720 Tramelan barbara.houlmann@tramelan.ch

Ecole secondaire Service Secrétariat Rue du Midi 3 2720 Tramelan karine.rizzon@tramelan.ch

Home Les Lovières Service Secrétariat Les Lovières 2 2720 Tramelan home@lovieres.ch

La Ribambelle, garderie d'enfants Service Madame Gindrat Léonie Rue du Chalet 1 2720 Tramelan 079 811 15 31 leonielauramilena@outlook.com

L'Envol Service Secrétariat Grand-Rue 157 2720 Tramelan 032 486 91 10 info@lenvol.ch

Ludothèque Service Madame Thiévent Saralina Les Reussilles 22a 2722 Les Reussilles 078 895 63 81 ludothequetramelan@gmail.com

LISTE DES SOCIETES LOCALES



Médiathèque-CIP Service Madame Frainier Lucie Les Lovières 13 2720 Tramelan 032 486 06 70 lucie.frainier@cip-tramelan.ch

ProMotion Tramelan et alentours Service Secrétariat Case postale 322 2720 Tramelan info@promotiontramelan.ch

Samaritains Service Monsieur Hiltbrand Cédric Rue du 26-Mars 45 2720 Tramelan 032 487 56 42 president@samaritains-tramelan.ch

Service d'aide et de maintien à domicile Service Secrétariat Les Lovières 8 2720 Tramelan samd@tramelan.ch

Service des Sports Tramelan Service Madame Houlmann Lorrie Hôtel-de-Ville 2720 Tramelan 032 486 99 10 lorrie.houlmann@tramelan.ch

Budokan Tramelan Sport Monsieur Mathez Alain Case postale 232 2720 Tramelan info@bktr.ch

Club Alpin Suisse Sport Monsieur Donzé Charles Rue des Deutes 4 2720 Tramelan donze.charles@bluewin.ch

Club de Natation Sport Madame Leroy Françoise Rue du Nord 45 2720 Tramelan frleroy@swissonline.ch

Club des Patineurs Sport Case postale 45 2720 Tramelan cp@tramelan.ch

Club Equestre Tramelan Sport Madame Kohli Prisca Prés Limenans 2 2720 Tramelan prisca.kohli@gmail.com

Cross-Club Tramelan Sport Monsieur Cossavella Gérald Grand-Rue 168 2720 Tramelan cossavella@bluewin.ch

FC Tavannes-Tramelan Sport Monsieur Châtelain Loïc Case postale 22 2720 Tramelan secretariat@fctt.ch

FSG Tramelan Sport Mesdames N. Berberat/L. Schluep Case postale 222 2720 Tramelan info@fsg-tramelan.ch

Haltéro-Club Tramelan Sport Case postale 50 2720 Tramelan president.halteroclubtramelan@gmail.com

Hockey-Club Tramelan Sport Monsieur Haefeli Frédéric Case postale 162 2720 Tramelan president@hctramelan.ch

Hornuss-Club Tramelan Sport Monsieur Schweizer Thomas Bifangweg 2 3273 Kappelen thomas.30.12@outlook.com

Moto-Sport Sport Monsieur Glauser Vincent Rue du 26-Mars 34 2720 Tramelan moto-sport-tramelan@hotmail.com

Ping-Pong Club Sport Monsieur Vallat Cyril Rue Baptiste-Savoye 58 2610 Saint-Imier cyril_622@hotmail.com

Ski-Club Tramelan Sport Madame Myriam Steinegger Rue de l'Orge 5 2735 Bévilard 032 487 60 03 mems74@yahoo.fr

Société des Amis de la Nature Sport Madame Boss Megan Rue de la Courtine 3 2714 Les Genevez www.amisdelanature.tramelan.ch

T'Block Sport Monsieur Fuss Rolf Rue du Nord 47 2720 Tramelan ro.fuss@bluewin.ch

Tennis-Club Tramelan Sport Monsieur Maire Raphaël Rue des Romans 7 2720 Tramelan president@tctramelan.ch

Tir à l'Arbalète Sport Monsieur Sutter Jérôme Le Ténor 33 2720 Tramelan babe.sutter@bluewin.ch

Tir de Campagne Sport Monsieur Landry Quentin Rue du Chalet 40 2720 Tramelan 051 282 27 89 quentin.landry@hotmail.com

Unihockey-Club Tramelan Sport Monsieur Mathieu Jeanrichard Case postale 266 2720 Tramelan 078 652 47 94 m.jeanrichard@bluewin.ch

Velo Trial Team Tramelan-Tavannes Sport Madame Gonzalez Cristina Rue des Blés 4 2735 Bévilard cristinagonzalez582@gmail.com

Vélo-Club Sport Monsieur Boillat Stéphane Case postale 236 2720 Tramelan stephane.boillat@bluewin.ch

Volleyball-Club Tramelan Sport Case postale 268 2720 Tramelan info@vbc-tramelan.ch

Western Hasler Farm Sport Monsieur Hasler Julien et Kevin Rue Méval 14 2720 Tramelan 079 937 79 12 info@westernhaslerfarm.ch


